

Vår konst publik

ett nordiskt seminarium om strategiskt publikarbete

När: 22 maj 2008 kl. 13.00–21.00 – 23 maj kl. 9.00–12.00

Plats: Världskulturmuseet i Göteborg

Välkommen till ett nordiskt seminarium med fokus på strategiskt arbete med och forskning kring konst- och publikfrågor. Bland annat medverkar Nicola Jennings, forskare vid City University i London. Hon är chef för ”Department of Cultural Policy and Management” och driver ”Cultural Leadership Programme”. Nicola Jennings har tidigare varit verksam som ledare för strategisk utveckling vid National Gallery i London.

Seminariet blir startskottet för ett nyligen inlett nationellt samarbete kring hur samspelet mellan konsten, dess mottagare, konstinstitutionen och konstnären kan vitaliseras för att nå sin fulla potential. Konstmuseer och andra konstinstitutioner står idag inför en rad utmaningar när det gäller arbetet med sin publik. Konstpedagogikens roll har under senare år upplevt en kraftig expansion och uppdraget har blivit mer komplext. Institutionerna förväntas öka konstens räckvidd ut i samhället genom skiftande program för olika målgrupper. De ska också kunna anpassa sitt tilltal till en medialiserad yngre publik som obehindrat rör sig mellan flera bild- och mediaspråk. Man står också inför en ny kategori av kultur- och konstkonsumenter som inte vill vara passiva utan söker delaktighet och vill kommunicera. Den nya tekniken innebär dessutom nya möjligheter till livslångt lärande. Genom samverkan vill vi öka vårt utbyte av idéer kring publikarbete och verka för forskning och högre utbildning inom fältet. Vi avser också att sätta ljus på vad som sker inom området internationellt.

Mer om vårens seminarium och fullständigt program kommer inom kort!

Arrangörer:

Konst- och kulturutveckling
Västra Götalandsregionen
Kultur Skåne Region Skånes
kulturförvaltning
Moderna Museet
Museion vid Göteborgs universitet
Nationalmuseum
Nordiska Akvarellmuseet
Riksställningar
Statens konstråd

**Du kan göra en intresseanmälan på
www.konstochkultur.vgregion.se/varkonstpublik
Kostnad: 900 SEK inklusive middag**

**Vid frågor kontakta Marie Bergdahl, konstkonsulent,
Konst- och kulturutveckling, Västra Götalandsregionen
+46 (0)31-705 1708
konstochpublik.regionservice@vgregion.se**